



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o..Čečova 2248/44.37004 České Budějovice

správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz , tel. ■■■■■

Váš správce nemovitostí

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka : ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o

Borovského 355

373 82 Včelná

IČO: 07849842

DIČ:

Datum: 03.08.2023

OBJEDNÁVKA č. 37764/2023/Pod

Objekt: České Budějovice, ČESKÁ 7/222 , byt č.303

Kontakt:

Popis prací:

oprava omítek, obkladů, maleb ,drobné práce

Nájemce: ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ Byt: 303

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.

Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 98 133,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 17.08.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: ■■■■■

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel:

Razítko a podpis:

Odběratel:

Razítko ■■■■■



SPRÁVA

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne 4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavírat.

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o.
Borovského 355
373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 07849842
 DIČ: CZ07849842

Odběratel:

IČ: 25157337

DIČ: CZ25157337

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čechova 2248/44
370 04 České Budějovice

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00026

Datum zápisu: 02.08.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Oprava omítek, montáž obkladu, protiplísňová malba - Česká, nebytový prostor - restaurace

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zakrytí podlah vč. papírové pásky	56 m2	26,00		1 456,00	21%	0,00	1 456,00
Oklepání omítky	22 m2	43,00		946,00	21%	0,00	946,00
Odstranění štukové vrstvy omítky vnitřních stěn	45 m2	38,10		1 714,50	21%	0,00	1 714,50
Odstranění vrstvených nátěrů omítky	14 m2	39,00		546,00	21%	0,00	546,00
Vyrovnání povrchu zdiva sanační maltou do tl. 3cm	22 m2	234,00		5 148,00	21%	0,00	5 148,00
Montáž výstužné sítě do stěrky vč. sítě a stěrkového tmele profi	22 m2	252,00		5 544,00	21%	0,00	5 544,00
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísadami do tl. 2-3mm	67 m2	175,20		11 738,40	21%	0,00	11 738,40
Obkládání stěn vnitř. kerma. do tmele do 300x300mm	24 m2	592,00		14 208,00	21%	0,00	14 208,00
Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	24 m2	33,40		801,60	21%	0,00	801,60
Lišta hliníková ukončovací k obkladům	3,5 m	245,00		857,50	21%	0,00	857,50
Obklad keramický - kalkulováno s cenou 500,-Kč/m2	24 m2	500,00		12 000,00	21%	0,00	12 000,00
Penetrace podkladu pro obklady	24 m2	52,60		1 262,40	21%	0,00	1 262,40
Penetrace podkladu univerzální 1x	89 m2	21,50		1 913,50	21%	0,00	1 913,50
Broušení štuků a nových omítek	67 m2	10,90		730,30	21%	0,00	730,30
Demontáž radiátoru	1 ks	312,00		312,00	21%	0,00	312,00
Vypuštění topné soustavy	1 ks	712,00		712,00	21%	0,00	712,00
Montáž radiátoru	1 ks	452,00		452,00	21%	0,00	452,00
Napuštění topné soustavy vč. odvzdušnění	1 ks	1 120,00		1 120,00	21%	0,00	1 120,00
Malba ze směsi remal (1x penetrace, 2x malba)	67 m2	91,00		6 097,00	21%	0,00	6 097,00
Protiplísňový nátěr vč. primeru	57 m2	387,00		22 059,00	21%	0,00	22 059,00
Přesun stavebních materiálů	0,921 t	3 450,00		3 177,45	21%	0,00	3 177,45
Přesun sutí a vybouraných hmot	0,711 t	2 745,00		1 951,70	21%	0,00	1 951,70
Likvidace odpadu	0,711 t	1 850,00		1 315,35	21%	0,00	1 315,35
Zřízení staveniště	1 ks	1 350,00		1 350,00	21%	0,00	1 350,00
Doprava	40 km	18,00		720,00	21%	0,00	720,00
Součet položek				98 132,70		0,00	98 132,70
Zaokrouhlení							0,30